Информация 

о предоставление муниципальных услуг за 2 квартал 2022 год  

	№ п\п
	Наименование вида муниципальной услуги
	Число оказанных муниципальных услуг

	
	
	ОМСУ
	МФЦ

	1

2

  3
	Выдача документов (справки о составе семьи, выписки из похозяйственной книги)

Присвоение адреса объекту адресации, 

изменение, аннулирование адреса

Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владение землей по земельным участкам, предоставленным Администрацией Пестовского сельского поселения в рамках исполнения полномочий
	3
6
0
	0

0

0



	Всего 
	9
	0


